Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«Международный институт современного образования»

П Р И К А З

«09» января 2024 года                                                                            № 24010901

Об установлении стоимости

оказания платных образовательных

услуг по дополнительным

профессиональным программам

повышения квалификации на 2024 год

В соответствии с Уставом АНО ДПО «Международный институт

современного образования», Положением о порядке и условиях предоставления

платных образовательных услуг, на основании калькуляций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 09 января 2024 года установить стоимость обучения медицинских

работников по программам дополнительного профессионального образования

согласно приложению № 1.

2. Сотрудникам руководствоваться настоящим приказом при

заключении договоров об оказании платных образовательных услуг для

медицинских работников.

3. Приказ довести до всех сотрудников организации, разместить на

официальном сайте.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «МИСО» __________________Е.В. Шелыгина

Приложение 1                           к приказу № 24010901

от 09.01.2024г

№

п/п

Наименование образовательной услуги Кол-во

часов

Стоимость услуги, руб

1

Обучение по дополнительной

профессиональной программе повышения

квалификации для врачей

144 8000

2

Обучение по дополнительной

профессиональной программе повышения

квалификации для среднего медицинского

персонала

144 6000

3

Обучение по дополнительной

профессиональной программе повышения

квалификации для врачей

72 6000

4

Обучение по дополнительной

профессиональной программе повышения

квалификации для среднего медицинского

персонала

72 4000

5

Обучение по дополнительной

профессиональной программе повышения

квалификации для врачей

36 5000

6

Обучение по дополнительной

профессиональной программе повышения

квалификации для среднего медицинского

персонала

36 3000

7

Обучение по дополнительной

профессиональной программе повышения

квалификации для врачей

18 3000

8

Обучение по дополнительной

профессиональной программе повышения

квалификации для среднего медицинского

персонала

18 2000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-10T13:09:26+0500